
C.da Santa Liberata, sn  66026 - Ortona - Ch
 Tel: 085 9063456 - 085 9063868 info@napoleoneautolinee.it

www.napoleoneautolinee.it

REGIONE ABRUZZO - SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO EXTRAURBANO  -

LINEA N. 25 SS16 TURNISTI PESCARA - FRANCAVILLA - ORTONA - SAN VITO

ANDATA FOSSACESIA - VASTO MARINA - AMP - PILKINGTON - DENSO

*1A *2A 3A
FR FR FR

PESCARA Terminal Bus 42.470865, 14.204454 04.10 12.00 20.00
PESCARA Piazza De Gasperi 42.463952, 14.208970 04.13 12.05 20.05

PESCARA Università 42.451907, 14.227079 04.15 12.15 20.15
FRANCAVILLA Bivio CHIETI 42.422818, 14.281829 04.20 12.25 20.25

FRANCAVILLA Pasquini 42.402666, 14.318881 04.25 12.35 20.35
ORTONA Stadio 42.345427, 14.400325 04.35 12.45 20.45

SAN VITO Distributore Esso 42.309670, 14.441705 04.40 12.50 20.50
FOSSACESIA MARINA Distrib. Q8 42.251365, 14.507703 04.45 13.00 21.00

PILKINGTON 42.061895, 14.747265 05.35 13.40 21.40
AMP 42.056991, 14.754865 05.38 13.43 21.43

DENSO 42.042299, 14.742660 05.40 13.45 21.45

Legenda: FR Feriale
*1A e *2A si effettuano nei periodi di chiusura fabbriche

LINEA N. 25 SS16 TURNISTI DENSO - PILKINGTON - AMP - VASTO MARINA - FOSSACESIA

RITORNO SAN VITO - ORTONA - FRANCAVILLA - PESCARA

3R *1R *2R
FR FR FR

DENSO 42.042299, 14.742660 06.10 14.10 22.10
AMP 42.056991, 14.754865 06.13 14.13 22.13

PILKINGTON 42.061895, 14.747265 06.15 14.15 22.15
FOSSACESIA MARINA Distrib. Q8 42.251599, 14.507550 06.45 14.50 22.50

SAN VITO Distributore Esso 42.309753, 14.441803 06.50 14.55 22.55
ORTONA Stadio 42.345470, 14.400530 06.55 15.00 23.00

FRANCAVILLA Pasquini 42.402867, 14.318659 07.05 15.10 23.10
FRANCAVILLA Bivio CHIETI 42.423073, 14.281436 07.15 15.20 23.20

PESCARA Università 42.452194, 14.226079 07.25 15.30 23.30
PESCARA Piazza De Gasperi 42.463888, 14.209208 07.32 15.37 23.37

PESCARA Terminal Bus 42.470865, 14.204454 07.35 15.40 23.40

Legenda: FR Feriale
*1R e *2R si effettuano nei periodi di chiusura fabbriche

ISTRADAMENTO Latitudine, Longitudine

ISTRADAMENTO Latitudine, Longitudine



C.da Santa Liberata, sn  66026 - Ortona - Ch
 Tel: 085 9063456 - 085 9063868 info@napoleoneautolinee.it

www.napoleoneautolinee.it

REGIONE ABRUZZO - SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO EXTRAURBANO  -

LINEA N. 25 SS16 TURNISTI ORTONA - SAN VITO - FOSSACESIA - VASTO MARINA
ANDATA AMP - PILKINGTON - DENSO

1A 2A
FR FR

ORTONA Terminal bus 42.357412, 14.403688 04.30 12.30
ORTONA Porta Caldari 42.352146, 14.402459

ORTONA Agip 42.346821, 14.401808 04.35 12.35
SAN VITO Distributore Esso 42.309670, 14.441705 04.45 12.45

VALLEVO' 42.285210, 14.482311 04.50 12.50
FOSSACESIA MARINA Distrib. Q8 42.251365, 14.507703 05.00 13.00

PILKINGTON 42.061895, 14.747265 05.35 13.35
AMP 42.056991, 14.754865 05.38 13.38

DENSO 42.042299, 14.742660 05.40 13.40

Legenda: FR Feriale
Colore Verde = in transito per questa fermata

LINEA N. 25 SS16 TURNISTI DENSO - PILKINGTON - AMP - VASTO MARINA

RITORNO FOSSACESIA - SAN VITO - ORTONA

1R 2R
FR FR

DENSO 42.042299, 14.742660 14.10 22.10
AMP 42.056991, 14.754865 14.13 22.13

PILKINGTON 42.061895, 14.747265 14.15 22.15
FOSSACESIA MARINA Distrib. Q8 42.251599, 14.507550 14.45 22.45

VALLEVO' 42.285210, 14.482311 14.50 22.50
SAN VITO Distributore Esso 42.309753, 14.441803 14.55 22.55

ORTONA Agip 42.346264, 14.401712 15.05 23.05
ORTONA Porta Caldari 42.352342, 14.402127
ORTONA Terminal Bus 42.357412, 14.403688 15.10 23.10

Legenda: FR Feriale
Colore Verde = in transito per questa fermata

ISTRADAMENTO Latitudine, Longitudine

ISTRADAMENTO Latitudine, Longitudine


